中共湖南人文科技学院委员会党校
校党校发〔2014〕2号

关于举办第十九期入党积极分子培训班的
通    知
各分党校：

经院党校校务会研究，决定在今年11～12月举办党校第十九期入党积极分子培训班（开学典礼的具体时间另行通知）。现就有关事项通知如下：

一、培训模式。入党积极分子培训班仍然采取校系两级党校联合办学以分党校组班开展教学的方法。
二、培训对象。已经自愿向党组织提交了书面入党申请书的本校师生。

三、计划人数。鉴于上级目前的有关精神和我校的实际，今年的入党积极分子培训要贯彻“适度从严、控制总量”的原则。全校计划培训规模比去年有明显减少。并根据大一新生报到情况，提出各系部培训人数控制上限。
	序号
	单  位
	人数

	序号
	单  位
	人数

	1
	政治与法律系
	121

	8
	数学与计量经济系
	140

	2
	中文系
	170

	9
	机电工程系
	185

	3
	外语系
	136

	10
	化学与材料科学系
	100

	4
	经济与管理系
	340

	11
	信息科学与工程系
	336

	5
	教育科学系
	100

	12
	体育科学系
	141

	6
	音乐系
	157

	13
	农业与生物技术学院
	87

	7
	美术系
	187

	合计：2200人

四、组织管理。各分党校要根据培训学员人数编制临时组织管理机构。明确一名老师具体跟班负责日常管理，并将组织管理机构和人员名单纸制稿和电子稿报学校党校。（请发送至hnrku-zzb@163.com）。联系人：辛浩琳，联系电话：8370438
五、费用收支。学员每人收人民币50元，由分党校收齐汇总后交组织部再统一交学校计财处，专款专用，分党校可在其中按每学员10元（总额基数不少于500元）下拨到分党校，用于日常管理、阅卷和自主活动开支，其余部分由学校党校用于支付学员资料用品、教师讲课酬金、颁发结业证荣誉证等费用。

六、评比表彰。每期按学员比例的10%评选优秀学员，颁发荣誉证书；系部评选2-3个教学管理组织奖，给予一定的奖励，且列入党组织评比加分范围。
中共湖南人文科技学院委员会党校

二〇一四年十月十日
附件一：各总支部、直属支部选送参加入党积极分子培训班名单（空白表可到组织部下载中心下载）

附件二：第19期入党积极分子培训课程表

附件三：湖南人文科技学院党校教师库人员名单

	附件一：              党总支部（直属党支部）

	选送参加第  期入党积极分子培训班学员名单

	填报时间：     年  月  日          共    人
	填报人：        单位盖章

	第   组       组长：      联系电话：        副组长：       联系电话：

	班级/单位
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	籍贯
	本人递交入党申请书的时间
	党支部批准为入党积极分子时间

附件二：第19期入党积极分子培训课程表

	序号
	专 题 或 内 容
	组织

单位
	授课

地点

	1
	树立崇高理想、坚定共产主义信念
	校党校
	校体育馆

	2
	规范入党程序、提升党建质量
	分党校
	分党校自定

	3
	中国共产党领导的多党合作与政治协商制度是符合中国国情的正确选择
	分党校
	分党校自定

	4
	中国共产党的性质、宗旨和指导思想
	分党校
	分党校自定

	5
	中国共产党的纲领、基本路线和组织原则党员标准和条件，权利和义务
	分党校
	分党校自定

	6
	严肃党纪、从严治党，永葆共产党的先进性
	分党校
	分党校自定

	7
	党的群众路线观
	分党校
	分党校自定

	8
	主题教育活动
	分党校
	分党校自定

附件三：湖南人文科技学院党校教师库人员名单

郭  军、刘和云、李尚益、刘铁铭、蒋建初、李凤莲、周发明、陈志国、邓和秋、李高海、王  澍、王  建、肖体梅、金志方、金  乐、刘纲华、伍揆祁、刘  烨、谢  柳、余  为、彭晓华、谢光绎、刘铁峰、朱耀斌、刘依归、黄立平、刘道峰、胡  瑾、刘  莉、刘辛田、刘红燃、申忠明、徐建东、陈功平、周邦春、李小林、王东光、高  平、周  兰、谭甲凡、刘宗良、刘志成、刘桂英、陈代武、刘  辉、蒋  毅、谢  嘉、罗求实、江  彤、范大平、杨国辉、符长喜、曹关平、陈  璐、辛浩琳。
PAGE
2